ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI                                                                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ                                                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                 Số:        /ĐT  Hà Nội,  ngày       tháng 08  năm 2019

ĐIỀU CHỈNH LỊCH THI KỲ THI PHỤ HỌC KỲ II VÀ HỌC KỲ PHỤ, NĂM HỌC 2018-2019 ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY

Căn cứ vào đề nghị của Giảng viên và sinh viên, Phòng Đào tạo trân trọng thông báo điều chỉnh Lịch thi kỳ thi phụ học kỳ II và học kỳ phụ năm học

2018-2019 đã thông báo ngày 25/07/2019 như sau:

Mã LHP Học phần Giảng viên
Lịch thi đã thông báo Lịch thi điều chỉnh

Giờ Thứ Ngày thi GĐ HTT Giờ Thứ Ngày thi GĐ HTT

ELT2035 1 Tín hiệu và hệ thống TS. Trần Thị Thúy Quỳnh 15h30 2 12/08/2019
(301,303,304,308)-
G2

  08h00 7 17/08/2019
(301,303,304,
308)-G2

ELT2035 2 Tín hiệu và hệ thống TS. Nguyễn Hồng Thịnh 15h30 2 12/08/2019 (301,302)-GĐ2   08h00 7 17/08/2019 (301,302)-GĐ2

ELT2035 3 Tín hiệu và hệ thống TS. Trần Thị Thúy Quỳnh 15h30 2 12/08/2019 (101,103,107)-G2   08h00 7 17/08/2019 (101,103,107)-G2

INT1106 1 Tin học cơ sở 4

TS. Đặng Cao Cường,
ThS.Cấn Duy Cát,
CN.Nguyễn Đức Cảnh,
ThS.Hoàng Thị Ngọc Trang

08h00

2
13/08/2019

PM (201,207,208)-
G2

VĐ 08h00 3 13/08/2019 PM(201,207,208)-G2 VĐ

INT1050 1 Toán học rời rạc TS. Đặng Cao Cường 15h30 3 13/08/2019 302-GĐ2   08h00 4 14/08/2019 107-G2

INT1050 4 Toán học rời rạc TS.Đặng Cao Cường 15h30 3 13/08/2019 302-GĐ2   08h00 4 14/08/2019 107-G2

ELT3046 2
Mạng truyền thông
máy tính 1

TS. Nguyễn Nam Hoàng 13h00 4 14/08/2019 304-G2   13h00 4 14/08/2019 301-GĐ2  VĐ

EPN2015 1 Vật lý lượng tử
PGS.TS.Nguyễn Thị Bảo
Ngọc

15h30 6 16/08/2019 308-G2   08h00 7 17/08/2019 107-G2

Ghi chú: Phần in đậm trong cột “Lịch thi điều chỉnh” là các thông tin được điều chỉnh so với lịch thi đã thông báo .

   TL. HIỆU TRƯỞNG
 KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

             Nơi nhận:
               - Các đơn vị;
               - Lưu: VT, ĐT, NT.8.

 Lê Thị Phương Thoa